
Tauluammunnan SM-kisa 70/50m
Pohjan Jousi (PoJoSM19)
Sauvosaaren urheilupuisto, 26.07.2019 - 28.07.2019
Järjestelytoimikunta: Jani Savilampi

Jakso 1
Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

1 A 40141835 HEPOLA Esa POJO POHJAN JOUSI 50 0 B 50

B 60166816 ALAKYLMÄNEN Matti JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 50 0 B 50

C 40143715 RAUHALA Timo INJO INARINJÄRVEN JOUSET 50 0 B 50

2 A 40140348 AHO Vesa POJO POHJAN JOUSI 50 0 B 50

B 28546999 VIITANEN Timo KU-RY KURIKAN RYHTI 50 0 B 50

C 40415168 RUNSALA Kim TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 17 0 B 17

3 A 40140332 KAARTINEN Sari OJM OULUN JOUSIMIEHET N5 0 B N5

B 40143671 LAURILA Aila DIANA-57 VAASAN DIANA-57 N5 0 B N5

C 40140660 WIRKKALA Elisa OJM OULUN JOUSIMIEHET N5 0 B N5

4 A 40145191 LAURILA Olavi DIANA-57 VAASAN DIANA-57 70 0 B 70

B 40140190 HOTTI Juhani LJ LAPIN JOUSI 70 0 B 70

C 40452887 HAIKONEN Arimo DIANA-57 VAASAN DIANA-57 70 0 B 70

5 A 40140086 OJALA Jouko POJO POHJAN JOUSI 70 0 B 70

B 40331807 KETELÄ Tapio DIANA-57 VAASAN DIANA-57 60 0 B 60

C 40140211 OLKKONEN Arto JY-SU JYVÄS-SULKA 60 0 B 60

6 A 40340063 VIERIKKO Lassi LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 50 B 50

B 60292141 KYRÖ Tarmo INJO INARINJÄRVEN JOUSET 50 B 50

C 40140079 ÅMAN Mauri LJ LAPIN JOUSI 60 B 60

7 A 40482445 VÄHÄLUMMUKKA Eetu OJM OULUN JOUSIMIEHET 15 0 R 15

B 40419373 KORMANO Luukas TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 15 0 R 15

C 60337916 KORPI Mauri TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 60 0 B 60

8 A 40308412 OJALA Meri PJA PORIN JOUSIAMPUJAT T5 0 R T5

B 60315374 MATINLASSI Suvi POJO POHJAN JOUSI T5 0 R T5

C 40251897 NIEMI Inkeri DIANA-57 VAASAN DIANA-57 T5 0 R T5

9 A 40221552 OJALA Milja PJA PORIN JOUSIAMPUJAT T5 0 R T5

B 404059796 KUJARI Aino ARCUS ARCUS (14-15V ) T5 0 R T5

C 40076243 KAARI Emilia TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT T5 0 R T5

10 A 40161747 SIMULA Rauno POJO POHJAN JOUSI 50 0 C 50

B 40146041 PAJUNEN Anssi RIJO RIIHI-JOUSET 50 0 C 50

C 40152591 NAHKIAISOJA Tuomo POJO POHJAN JOUSI 50 0 C 50

11 A 40141882 SIMULA Jouko POJO POHJAN JOUSI 50 0 C 50

B 40130924 OLLI Vesa KYJO KYMEN JOUSI 50 0 C 50

C 21843754 JÄRVENPÄÄ Marko RIJO RIIHI-JOUSET 50 0 C 50

12 A 40147422 HUMALAJOKI Aulis VIRJA VIRTAIN JOUSIAMPUJAT 50 0 C 50

B 40140103 PEKANDER Jouni PIILI PIILI 50 C 50

C 40142203 ANTONIOS Jean-Pierre ARCUS ARCUS 50 C 50

13 A 40140123 RYTKY Merja TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT N5 0 C N5

B 60191627 BUSK Sisko PUJO PUIJON JOUSI N5 0 C N5

C 40294935 KETELÄ Tuula DIANA-57 VAASAN DIANA-57 N5 C N5

14 A 40140796 HILTUNEN Lasse POJO POHJAN JOUSI 60 0 C 60

B 40153948 VANNEKARI Markku PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 60 0 C 60

C 40140126 RYTKY Lauri TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 60 0 C 60

15 A 40150131 AHVENAINEN Heimo ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 60 0 C 60

B 25551686 SUMEN Kari TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 60 C 60

C 40463522 LINDROOS Mika ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 50 0 C 50

16 A 40140352 ARBELIUS Teuvo OJM OULUN JOUSIMIEHET 70 0 C 70

B 40228623 ARFFMAN Veikko INJO INARINJÄRVEN JOUSET 70 0 C 70

C 40343052 ALAVA Jyrki PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 70 C 70

17 A 40140241 PELTOLA Jukka KYJO KYMEN JOUSI 70 0 C 70

B 40141498 RAUTIO Hannu SI-SU SINISULAT 70 0 C 70

C 40140448 SAASTAMOINEN Olli WT WILHELM TELL 70 0 C 70

18 A 40451357 TÖRÖLÄ Roni ERÄ TAPANILAN ERÄ 17 0 C 17

B 40141416 JÄÄRNI Aleksi POJO POHJAN JOUSI 20 0 C 20

C 40143166 MÄKELÄ Noora ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT T7 0 C T7

19 A 40149405 RAIVIO Kari JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 70 0 R 70

B 40140410 KANKAANPÄÄ Heikki KU-RY KURIKAN RYHTI 70 0 R 70

C 40143136 MYLLYKANGAS Teuvo ACH ACHILLES 70 0 R 70

20 A 60344321 SALMINEN Esko JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 70 0 R 70

B 40140040 FÄRM Erkki SULKA OULAISTEN SULKA 70 0 R 70

C 40140843 SIMANAINEN Jarmo POJO POHJAN JOUSI 70 0 R 70
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Jakso 1 Jatka

Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

21 A 40154064 INKERI Jukka WT WILHELM TELL 70 0 R 70

B 40150195 VUORINEN Pekka JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 70 0 R 70

C 40140179 PENTINSAARI Pekka POJO POHJAN JOUSI 70 0 R 70

22 A 40142192 HALLENBERG Ilkka JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 70 R 70

B 40140085 PEURANEN Hilkka POJO POHJAN JOUSI N7 0 R N7

C 40175002 INKERI Pirkko WT WILHELM TELL N7 0 R N7

23 A 40140224 AHO Tuomo POJO POHJAN JOUSI 50 0 R 50

B 22033136 KIVINIEMI Marko ACH ACHILLES 50 0 R 50

C 27530359 PIHLAJANIEMI Raimo KU-RY KURIKAN RYHTI 50 0 R 50

24 A 40140589 SEPPÄLÄ Sakari POJO POHJAN JOUSI 50 0 R 50

B 31901518 LEHTINEN Matti HI-RO HIMANGAN ROIMA 50 0 R 50

C 60251080 NUUTTILA Arto LAVA LAHDEN VASAMA 50 0 R 50

25 A 40141408 SOPPELA Mikael SULKA OULAISTEN SULKA 50 0 R 50

B 40481039 KOSKINEN Kari ARTEMIS ARTEMIS 50 0 R 50

C 40410315 POLO Esa OJM OULUN JOUSIMIEHET 50 0 R 50

26 A 40285415 KUITUNEN Seppo RIJO RIIHI-JOUSET 50 0 R 50

B 40278701 SUOMALAINEN Marko LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 50 0 R 50

C 33022097 KOSKINEN Jarkko TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 50 0 R 50

27 A 25123357 RANNIKKO Seppo LJ LAPIN JOUSI 50 R 50

B 40141767 VARESVUO Esko JY-SU JYVÄS-SULKA 50 R 50

C 40059801 HARJUNPÄÄ Isto ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 50 R 50

28 A 40153384 TARHALA Vesa KYJO KYMEN JOUSI 50 0 R 50

B 40292023 LEHTOMÄKI Esa JY-SU JYVÄS-SULKA 50 0 R 50

C

29 A 40275208 MYLLYLAHTI Sirpa POJO POHJAN JOUSI N5 0 R N5

B 60306924 WITICK Fatima ARTEMIS ARTEMIS N5 0 R N5

C 10410405 BACKMAN Anne RIJO RIIHI-JOUSET N5 0 R N5

30 A 40142504 BISKOP-GRAHN Ann-Charlotte ACH ACHILLES N5 0 R N5

B 40140027 HUIKARI-ROIVAS Kirsi IJA IITIN JOUSIAMPUJAT N5 0 R N5

C 60243695 VIKSTRÖM Marjo SULKA OULAISTEN SULKA N5 R N5

31 A 29758278 SUOJOKI Jaana JO-JU JOUSI-JUSSIT N5 0 R N5

B 40213021 ISSAKAINEN Eeva PUJO PUIJON JOUSI N5 0 R N5

C 40405130 RAISOMA Marja HOOD ROBIN HOOD N5 0 R N5

32 A 40411046 SÄRKIPAJU Markku POJO POHJAN JOUSI 60 R 60

B 40158783 PIENIMÄKI Antti ACH ACHILLES 60 0 R 60

C 40170030 LAAKSO Arto KYJO KYMEN JOUSI 60 0 R 60

33 A 40140418 LEINO Jussi POJO POHJAN JOUSI 60 0 R 60

B 40163951 ISOPAHKALA Veijo ACH ACHILLES 60 0 R 60

C 40406314 NEVALAINEN Jukka KYJO KYMEN JOUSI 60 0 R 60

34 A 40140180 HIETANEN Heikki ARTEMIS ARTEMIS 60 0 R 60

B 60243698 VIKSTRÖM Pentti SULKA OULAISTEN SULKA 60 0 R 60

C 40479596 TAURIAINEN Jorma FU-47 FISKARIN URHEILIJAT -47 60 0 R 60

35 A 40140748 TUONONEN Pekka KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 60 0 R 60

B 40140098 KUIVALAINEN Pentti JO-JU JOUSI-JUSSIT 60 0 R 60

C 40128051 ISSAKAINEN Hannu PUJO PUIJON JOUSI 60 0 R 60

36 A 40140228 MÖTTÖNEN Juhani SULKA OULAISTEN SULKA 60 0 R 60

B 40140594 SUNNARI Matti OJM OULUN JOUSIMIEHET 60 0 R 60

C 40171218 MARTIKAINEN Pertti PUJO PUIJON JOUSI 60 0 R 60

37 A 40148400 VALKAMA Juha TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 60 R 60

B 40128053 LITMANEN Risto PUJO PUIJON JOUSI 60 R 60

C

38 A 40402655 MARTIKAINEN Kristiina PUJO PUIJON JOUSI N6 0 R N6

B 40140363 LEHTO Arja IJA IITIN JOUSIAMPUJAT N6 0 R N6

C 40308916 VUORINEN Verne HOOD ROBIN HOOD 17 0 R 17

39 A 40243820 PETÄJÄ Niko HOOD ROBIN HOOD 17 0 R 17

B 40250908 RUUSKANEN Niilo PUJO PUIJON JOUSI 17 0 R 17

C 40346686 SALMINEN Jaakko DIANA-57 VAASAN DIANA-57 17 0 R 17

40 A 40280965 SMEDS Ylva DIANA-57 VAASAN DIANA-57 T7 0 R T7

B 40406323 MÄKIRANTA Ella DIANA-57 VAASAN DIANA-57 T7 0 R T7

C 40278806 HELIN Susanna ARCUS ARCUS T7 0 R T7

2/5 Osallistujalista (taulujärjestys) - 20190717.211551



Tauluammunnan SM-kisa 70/50m
Pohjan Jousi (PoJoSM19)
Sauvosaaren urheilupuisto, 26.07.2019 - 28.07.2019
Järjestelytoimikunta: Jani Savilampi

Jakso 1 Jatka

Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

41 A 40339385 HORTO Hanne PIILI PIILI N2 0 R N2

B 40304136 LEIKKOLA Markus JO-JU JOUSI-JUSSIT 20 0 R 20

C

42 A 40141431 MÄKI-PAAVOLA Eetu KU-RY KURIKAN RYHTI 20 0 R 20

B 40073484 EEROLA Milla PIILI PIILI N2 0 R N2

C

43 A 40472403 MONTONEN Janne KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 15 C 15

B
C

44 A 60245839 RAHKONEN Johanna Katariina KU-RY KURIKAN RYHTI T5 0 B T5

B 60297871 KURIKKALA Netta Merina HI-RO HIMANGAN ROIMA T5 0 B T5

C

45 A 40215075 RIIPPI Joonas TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 13 0 C 13

B
C

46 A 34582374 PORTTI Viivi INJO INARINJÄRVEN JOUSET 13 0 B 13

B 60344416 MÖRSKY Maija Kerttu KU-RY KURIKAN RYHTI 13 0 B 13

C 40465346 NIEMENMAA Aapeli POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

47 A 60316732 LASSILA Milja POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

B 40316807 AUTIO Ella-Maria POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

C 60232411 KUUSELA-OPAS Tuuli KU-RY KURIKAN RYHTI 13 0 R 13

48 A 40402463 LEINONEN Eetu POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

B 60343707 SEPPÄLÄ Eelis POJO POHJAN JOUSI 13 R 13

C 60323839 KIVINEN Arttu KU-RY KURIKAN RYHTI 13 R 13

49 A 60314871 AUVINEN Juuso POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

B 40216546 HILTULA Henri POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

C 40243821 PETÄJÄ Aleksi HOOD ROBIN HOOD 13 0 R 13

50 A 40464809 PENTTINEN Ville TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 13 0 R 13

B 40464101 LAMPINEN Miiko TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 13 0 R 13

C 40208730 LIMINGOJA Inka POJO POHJAN JOUSI 13 0 R 13

51 A 60315120 KORHONEN Oskari KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 11 0 B 11

B 40456654 KUUSISTO Eelis OJM OULUN JOUSIMIEHET 11 0 R 11

C

52 A 60314898 KORHONEN Aarni KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 11 0 B 11

B 60319495 KUUSELA-OPAS Inka KU-RY KURIKAN RYHTI 11 0 R 11

C 40443638 PENTTINEN Lauri TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 11 0 R 11

53 A 60314936 KORHONEN Roope KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 11 0 B 11

B 40481239 NISKANEN Mikko IJA IITIN JOUSIAMPUJAT 11 0 R 11

C 40346064 VÄINÄMÖ Urho POJO POHJAN JOUSI 11 0 R 11

54 A 60314926 KORKALAINEN Eetu KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 11 0 B 11

B 60246376 AULA Sanni TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 11 0 R 11

C

Jakso 2
Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

1 A 40140224B AHO Tuomo POJO POHJAN JOUSI Y R Y

B 21797813 JOKIKOKKO Mikko OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 R Y

C 40292023B LEHTOMÄKI Esa JY-SU JYVÄS-SULKA Y R Y

2 A 40140358 HEPOLA Jaakko POJO POHJAN JOUSI Y 0 R Y

B 40140445 PIIPPO Samuli OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 R Y

C 40146590 NIKKANEN Markus ACH ACHILLES Y 0 R Y

3 A 40352284 MARKKANEN Jari POJO POHJAN JOUSI Y 0 R Y

B 40410315B POLO Esa OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 R Y

C 60312832 RITVANEN Timo JY-SU JYVÄS-SULKA Y 0 R Y

4 A 40140589B SEPPÄLÄ Sakari POJO POHJAN JOUSI Y R Y

B 40238656 VIKSTRÖM Antti OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 R Y

C 40135488 TEKONIEMI Antti TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT Y 0 R Y

5 A 40477937 SIURUMAA Juha POJO POHJAN JOUSI Y 0 R Y

B 40482445B VÄHÄLUMMUKKA Eetu OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 R Y

C 40278701B SUOMALAINEN Marko LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT Y R Y
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Jakso 2 Jatka

Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

6 A 40155704 SMOLANDER Lauri POJO POHJAN JOUSI Y 0 R Y

B 40141767B VARESVUO Esko JY-SU JYVÄS-SULKA Y R Y

C 25123357B RANNIKKO Seppo LJ LAPIN JOUSI Y 0 R Y

7 A 40402500 NÄSÄNEN Arto ACH ACHILLES Y 0 R Y

B 60243698B VIKSTRÖM Pentti SULKA OULAISTEN SULKA Y 0 R Y

C 40481039B KOSKINEN Kari ARTEMIS ARTEMIS Y R Y

8 A 40140098B KUIVALAINEN Pentti JO-JU JOUSI-JUSSIT Y R Y

B 24350147 AARTOLA Jouni LJ LAPIN JOUSI Y 0 R Y

C 40141431B MÄKI-PAAVOLA Eetu KU-RY KURIKAN RYHTI Y 0 R Y

9 A 40242553 KALLATSA Jukka LJ LAPIN JOUSI Y 0 R Y

B 40140885 RONKAINEN Perttu KYJO KYMEN JOUSI Y 0 R Y

C 60251080B NUUTTILA Arto LAVA LAHDEN VASAMA Y 0 R Y

10 A 27471036 KARKKOLA Antti LJ LAPIN JOUSI Y 0 R Y

B 40084630 MÄENPÄÄ Eero PJA PORIN JOUSIAMPUJAT Y 0 R Y

C 33466174 HATAVA Matti TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT Y R Y

11 A 40304136B LEIKKOLA Markus JO-JU JOUSI-JUSSIT Y R Y

B 40170936 PYYLAMPI Tero TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT Y R Y

C 23289031 SISTONEN Antero SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT Y 0 R Y

12 A 40141634 PIETIKÄINEN Antti TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT Y 0 R Y

B 60242141 AULA Ari TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT Y 0 R Y

C

13 A 26942414 RONKANEN Sampo ERÄ TAPANILAN ERÄ Y 0 R Y

B 40346211 SUONTAKA Pasi TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT Y 0 R Y

C 40152483 HIETAMÄKI Ville DIANA-57 VAASAN DIANA-57 Y R Y

14 A 34200290 RUUSKANEN Aleksandra SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT N 0 R N

B 40073484B EEROLA Milla PIILI PIILI N R N

C 40144930 LASSILA Ida-Lotta AMARCO AMARCO N 0 R N

15 A 28637934 MATIKAINEN Kristiina SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT N 0 R N

B 40339385B HORTO Hanne PIILI PIILI N R N

C 40396808 NISULA Satu AMARCO AMARCO N 0 R N

16 A 40280418 KUOPPA Taru SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT N 0 R N

B 40213660 HELIN Johanna ARCUS ARCUS N 0 R N

C 40369670 BOTTINELLI Gajane ERÄ TAPANILAN ERÄ N 0 R N

17 A 40278806B HELIN Susanna ARCUS ARCUS N R N

B 40209275 TUKIAINEN Iida WT WILHELM TELL N 0 R N

C 40463764 NISSINEN Tiina KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA N 0 R N

18 A 60306924B WITICK Fatima ARTEMIS ARTEMIS N R N

B 60243695B VIKSTRÖM Marjo SULKA OULAISTEN SULKA N 0 R N

C 40199852 KUKKOHOVI Heli OJM OULUN JOUSIMIEHET N 0 R N

19 A 40148346 PERÄLÄ Laura JO-JU JOUSI-JUSSIT N 0 R N

B 40140106 TOLSA Riitta PIILI PIILI N 0 R N

C 10410405B BACKMAN Anne RIJO RIIHI-JOUSET N R N

20 A 40141956 HAUTAMÄKI Juho POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40343052B ALAVA Jyrki PJA PORIN JOUSIAMPUJAT Y C Y

C 21843754 JÄRVENPÄÄ Marko RIJO RIIHI-JOUSET Y 0 C Y

21 A 60284842 HELSKE Kalle POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40140283 LEHTONEN Kaj PJA PORIN JOUSIAMPUJAT Y C Y

C 40146041B PAJUNEN Anssi RIJO RIIHI-JOUSET Y 0 C Y

22 A 40140796B HILTUNEN Lasse POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40153948B VANNEKARI Markku PJA PORIN JOUSIAMPUJAT Y C Y

C 40140126B RYTKY Lauri TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT Y C Y

23 A 40141416B JÄÄRNI Aleksi POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40362049 LAAKSO Tuomo RIJO RIIHI-JOUSET Y 0 C Y

C 40224624 PELTONIEMI Antti HOOD ROBIN HOOD Y 0 C Y

24 A 40141882B SIMULA Jouko POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40150018 LOITOKARI Pekka RIJO RIIHI-JOUSET Y 0 C Y

C 40451357 TÖRÖLÄ Roni ERÄ TAPANILAN ERÄ Y 0 C Y

25 A 40161747B SIMULA Rauno POJO POHJAN JOUSI Y 0 C Y

B 40141715 LAINE Jere TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT Y 0 C Y

C 40140315 FORSBERG Jere HOOD ROBIN HOOD Y C Y
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Jakso 2 Jatka

Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Ikäluokka Alaluokka Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

26 A 25551686B SUMEN Kari TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT Y C Y

B 40150176 TOIVANEN Vili ERÄ TAPANILAN ERÄ Y 0 C Y

C 1 LAMMELA Marko OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 C Y

27 A 21830822 JUUTILAINEN Mikko WT WILHELM TELL Y 0 C Y

B 40341403 TELLA Matti HOOD ROBIN HOOD Y 0 C Y

C 29298893 RUTONEN Mika VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT Y 0 C Y

28 A 40472403B MONTONEN Janne KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA Y 0 C Y

B
C 40140103B PEKANDER Jouni PIILI PIILI Y C Y

29 A 40463765 NISSINEN Juha KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA Y 0 C Y

B 40140267 LAMMI Mikko PIILI PIILI Y 0 C Y

C 40141705 NEVALAINEN Vesa-Ville OJM OULUN JOUSIMIEHET Y 0 C Y

30 A 31216973 LANTEE Anne HOOD ROBIN HOOD N 0 C N

B 40482377 RAUNIO Heli ARCUS ARCUS N 0 C N

C 40140123B RYTKY Merja TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT N 0 C N

31 A 40312001 PÖLKKI Annika HOOD ROBIN HOOD N 0 C N

B 40294935B KETELÄ Tuula DIANA-57 VAASAN DIANA-57 N C N

C 29190386 KANGASMÄKI Arto JY-SU JYVÄS-SULKA Y 0 C Y

32 A 40386050 KOTIKANGAS Antti INJO INARINJÄRVEN JOUSET Y 0 B Y

B 40140348B AHO Vesa POJO POHJAN JOUSI Y B Y

C 40340063B VIERIKKO Lassi LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT Y B Y

33 A 40143715B RAUHALA Timo INJO INARINJÄRVEN JOUSET Y B Y

B 40141835 HEPOLA Esa POJO POHJAN JOUSI Y 0 B Y

C 28546999B VIITANEN Timo KU-RY KURIKAN RYHTI Y B Y

34 A 60242806 TAIKINA-AHO Antero INJO INARINJÄRVEN JOUSET Y 0 B Y

B 40458575 KALLIOSALO Kari POJO POHJAN JOUSI Y 0 B Y

C 60166816B ALAKYLMÄNEN Matti JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT Y B Y

35 A 40473005 KOTIKANGAS Markku INJO INARINJÄRVEN JOUSET Y 0 B Y

B 40331807B KETELÄ Tapio DIANA-57 VAASAN DIANA-57 Y B Y

C 40140211B OLKKONEN Arto JY-SU JYVÄS-SULKA Y 0 B Y

36 A 60292141B KYRÖ Tarmo INJO INARINJÄRVEN JOUSET Y B Y

B 40169989 KINNUNEN Asko ARCUS ARCUS Y 0 B Y

C

37 A 40140332 KAARTINEN Sari OJM OULUN JOUSIMIEHET N 0 B N

B 40473107 KALLIOSALO Virpi POJO POHJAN JOUSI N 0 B N

C

38 A 60165135 VANKER Heidi KU-RY KURIKAN RYHTI N 0 B N

B 40140660B WIRKKALA Elisa OJM OULUN JOUSIMIEHET N 0 B N

C

Osallistuminen

1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros

3 Joukkuekilpailun karsintakierros 4 Jouekkuekilpailun pudotus- ja finaalikierros 5 Sekajoukkue-finaali
Kyllä Ei
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